καὶ ἐρμηνεύεται, λόγος σαλῆτος: ὁ ἦ τῶν πατέρων, διακρίνεται, καὶ σημαίνει πάλαιον, καὶ διδάμων, *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

καὶ ἰσχυρό. Aitunt Isaiæ patrem non esse unum e Duodecim. Is enim Amos tenuiter pronuntiatur, *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

& exponitur, Sermo durus. At pater Isaiæ aspiratur, & significat perfectionem, & potentiam, *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

& robur. In quo falsa ratione quod verum erat probare conatus est Procopius. Nam y, *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

nomini Amosi unius e Duodecim præfixa, validissima est Ebraicarum omnium aspi- *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

rationum; tenuissima vero est **א**, quæ præfixa est nomini patris Isaiæ. Cæterum hæc *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

eo notantur à me, ut appareat Clementis Alexandrini error, qui hæc scripsit: *Ἐσφρη-* *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

σάουσι ἢ ἐπὶ ὄζειν, ἀμώς, καὶ Ἰσαίας ὁ υἱὸς αὐτοῦ. Sub Ozia autem vaticinantur Amos, & fi- *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

lius ejus Isaias; & Pseudo-Epiphani, qui in libro De vitis Prophetarum eandem sen- *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

tentiam prodidit. Unde natam opinor Rabbinorum quorundam opinionem, quos *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

existimasse ait R. David Ganz, Amosum Isaiæ patrem Prophetam fuisse. Idem in- *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

cauto homini persuadere ista possent, quæ habentur apud Isaiam Hieronymianæ edi- *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

tionis: Ezechias misit Eliacin ad Isaiam, filium Amos Propheta. Item: Intravit ad eum *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

Isaias, filius Amos Propheta. Ubi Hieronymus: Hic quia ipse de se Esaias scribebat histo- *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

riam, non se appellavit Prophetam, sed filium Propheta. Quod miror excidisse viro vetu- *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

stas interpretationes explorare solito: nam utrobique Ebraica habent: יְשַׁעְיָהוּ בֶן *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

הַנְּבִיאַת אֲמוֹס, Septuaginta: ἠσῆς Ἰσαΐαν υἱὸν ἀμώς τὸν ἠσφρησάου, & capite sequenti: *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

Ἰσαΐας υἱὸς ἀμώς ὁ ἠσφρησάου; Vulgata: Ad Isaiam, filium Amos, Prophetam. Item: Isaias, *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

filius Amos, Propheta. Similiter Cyrillus & Procopius, Isaiæ interpretes. Fuit Isaias de *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*

tribu Juda, vir apprimè nobilis, & si R. Isaaco Abrahami fides est, regia stirpe or- *Isaiæ ipsi ad-* *scribitur.* *Isa. 30. 8.*